МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 231»

ПРИКАЗ

01.09. 2023 г.

№ 8 - ПД

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 231»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03. 2023 г. № 196, в целях подтверждения соответствия педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 231» занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231» (приложение № 1);
- 2. Назначить Баяндину Наталью Викторовну, старшего воспитателя ответственной за организацию аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр детский сад № 231»;
 - 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.С. Варданян

С приказом ознакомлен: Н.В. Баяндина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к приказу МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 231» № 8 -ПД от 01.09.2023 г.

COCTAB

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка — детский сад № 231»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Баяндина Наталья Викторовна	старший воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231», председатель комиссии
Кутьина Ирина Владимировна	воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231», секретарь комиссии
Члены комиссии:	
Голанова Галина Анатольевна	воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231»
Сторчак Лидия Прокофьевна	воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231 »
Красовская Людмила Анатольевна	воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231 »
Кочарова Жулета Ервандовна	воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 231 »